MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS

EDITAL Nº 024/2018-PPGSOF

Boa Vista, 30 de Agosto de 2018.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Sociedade e Fronteiras (PPGSOF) torna público o resultado final da seleção

do Processo Seletivo destinado ao ingresso como ALUNO ESPECIAL, no Curso de Mestrado em Sociedade e Fronteira da

Universidade Federal de Roraima, em conformidade com o Regimento Interno do PPGSOF e com o Regimento Geral da Pós-

graduação na UFRR, segundo as regras dispostas no Edital nº 020/2018-PPGSOF.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

SOLICITANTE DISCIPLINA REQUERIDA SITUAÇÃO

Jaasiel Gipson da Silva Campos Américas e Amazônias nas Relações Internacionais DEFERIDO

Yanne Augusto Cidade Migração e Multiterritorialização: Espaço, Identidade e Política da Diferença

e

Estudos de gênero e construções identitárias

DEFERIDO

Elielma Coelho Derzi Américas e Amazônias nas Relações Internacionais DEFERIDO

Jacqueline Baumgratz Migração e Multiterritorialização: Espaço, Identidade e Política da Diferença

e

Américas e Amazônias nas Relações Internacionais

DEFERIDO

André Garcia Barbosa Desenvolvimento e Globalização

e

Américas e Amazônias nas Relações Internacionais

DEFERIDO

Karla Caroline Vitor Gama Transnacionalização e Deslocamentos Populacionais DEFERIDO

Prof. Dr. Alfredo Ferreira de Souza

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras